

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/tablica-perforowana-holdee-spb162b-120-czarna-p-109555.html>

Tablica perforowana Holdee SPB162B_120 czarna

Cena	352,49 zł
Numer katalogowy	SPB162B_120
Kod EAN	5903031055177

Opis produktu

Tablica perforowana Spacetronek SPB157B

Modułowa tablica perforowana Spacetronek SPB157B przeznaczona została do powieszenia na ścianie. Dzięki swojej elementowej budowie możesz dopasować ją do każdego rodzaju przestrzeni i bez problemu zyskać miejsce na swój sprzęt.

Stwórz swoją własną ściankę perforowaną

Ścianka perforowana SPB157B do pokoju idealnie wpasuje się w kolorystykę każdego pokoju. Dzięki swojej modułowej budowie ułożysz ją w takim kształcie, jaki akurat wyda Ci się najbardziej odpowiedni. Dodatkowe elementy montujące sprawiają, że będziesz mógł **łączyć ze sobą więcej niż jedną tablicę**, a dołączone do zestawu różnego rodzaju wieszaki pozwolą Ci powiesić na ścianie wiele różnych przedmiotów. Tablicę łatwo przymocujesz do ściany przy użyciu śrub montujących.

Ścianka perforowana dająca Ci swobodę wyboru

Tablica perforowana Spacetronek SPB157B składa się z 7 elementów, które możesz dowolnie układać na ścianie według swojego uznania. Co więcej, do wyboru są **3 wersje kolorystyczne**:

- Czarna pasująca do każdego wnętrza,
- Czarno-biała nadająca Twojemu pokojowi nowoczesnego wyglądu,
- Czarno-czerwona podkreślająca Gamerski charakter Twojej przestrzeni.

Co więcej, do zestawu dołączone zostały **2 uchwyty na kontroler typu pad, 2 wieszaki na słuchawki, 2 organizery kabli, 2 półki na płyty i do tego uchwyt na klawiaturę**. Należy jednak pamiętać, że wszystkie dołączone elementy mają charakter uniwersalny i dasz radę w nich umieścić również inne przedmioty typu np. konsola przenośna. Dzięki temu dopasujesz swoją ściankę perforowaną SPB157B do własnych potrzeb.

Wytrzymała konstrukcja tablicy perforowanej

Ścianka perforowana SPB157B została wykonana z połączenia wysokiej jakości stali i tworzywa sztucznego, dzięki czemu jest wytrzymała na użytkowanie i nie musisz obawiać się o jej szybkie zużycie. Została **pomalowana metodą proszkową** i z uwagi na to ma podwyższoną ochronę przed korozją.

Tablica perforowana dla graczy

Ścianka perforowana SPB157B dzięki swojej budowie modułowej, załączonym elementom i nowoczesnemu designowi sprawdzą się idealnie w pokoju każdego gracza. Dzięki niej bez zajmowania dodatkowego miejsca stworzysz sobie przestrzeń do przechowywania swoich najpotrzebniejszych akcesoriów Gamerskich. Dodatkowo taka tablica perforowana będzie bardzo dobrze prezentowała się w oku kamery, dzięki czemu **zadbasz również o dobre tło dla swojej transmisji na żywo czy też filmowi na social media**.

Ścianka perforowana, którą docenią nie tylko gracze

Jeżeli nie jesteś graczem i zastanawiasz się, czy taka tablica perforowana jest czymś dla Ciebie, to odpowiedź brzmi: jak najbardziej tak! Dzięki **mnożności i uniwersalności dołączonych do zestawu uchwytów** bez problemu umieścisz w nich inne przedmioty, niż akcesoria dla graczy. Klucze, książki, parasol i mnóstwo innych przedmiotów znajdą nowe miejsce. Dodatkowo dzięki modułowej budowie i 3 wariantom kolorystycznym dopasujesz tablicę do swojej przestrzeni bez różnicy czy będzie to salon, kuchnia czy warsztat.

Właściwości

Wymiary: 15x128x265mm

.

Budowa modułowa

.

Ilość modułów: 7

.

Udźwig do 15kg

.

2 uchwyty na kontroler typu pad

.

2 wieszaki na słuchawki

.

2 organizery kabli

.

2 półki na płyty

.

Uchwyt na klawiaturę

.

Malowana proszkowo

.

Wykonana ze stali i tworzywa sztucznego wysokiej jakości